
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Utilizzo strutture sportive: 

Tariffa 
Abbadia  

Cerreto 

Corte  

Palasio 
Boffalora d’Adda 

  
Palestra  
Tariffa oraria 

 
 

• € 16,00 all’ora TARIFFA UNICA 

(anche per tutte le attività extra-

sportive) 

• € 10,00 Società Sportive del 

territorio  

• € 10,00 Corsi Sportivi under 12 

• Gratuità Società Sportive del 

territorio Corsi Under 12 

• Gratuità Corsi Sportivi Disabili 

• € 50,00 Notturno 

(dalle ore 22.00 alle ore 09.00) 

 

NON CONSENTITO 

CALCIO/CALCETTO 

• € 15,00 all’ora TARIFFA UNICA 

(anche per tutte le attività extra-

sportive) 

• € 10,00 Società Sportive del 

territorio  

• € 10,00 Corsi Sportivi Under 12 

• Gratuità Società Sportive del 

territorio Corsi Under 12 

• Gratuità Corsi Sportivi Disabili 

• € 50,00 Notturno 

(dalle ore 22.00 alle ore 09.00) 

Saletta Palestra 

 

 
 

Grande € 260,00 mensili 

Piccola € 110,00 mensili 

 

Calcetto 

Esterno 

Partita diurna (senza luci)          

€ 50,00 

Partita serale (con luci)              

€ 60,00 

Richieste superiori a 5 partite, 

pertanto dalla sesta compresa in 

poi, 30% delle tariffe di cui 

sopra 

 
 

La giunta dell’Unione, sentite le singole Giunte Comunali, potrà in caso di evento o manifestazione, di particolare rilevanza (turistica, culturale, 

sportiva ecc.) concedere l’uso gratuito dell’impianto sportivo. 


